FAITES ENTRER L’INNOVATION DANS VOTRE VOITURE
Parce qu’il est possible de joindre l’utile à l’agréable, WATT&CO a créé
CARWATT, le premier convertisseur de voiture qui offre un subtil mélange
de design et d’innovation.
CARWATT délivre jusqu’à 150W, et convertit le courant de la prise 12V de
votre véhicule en 230V, vous permettant ainsi de profiter de vos appareils
préférés, ordinateurs portables, téléviseurs... lors de vos déplacements.
Les appareils mobiles ne sont pas oubliés ! Avec le port USB 2.4A du
CARWATT, bénéficiez d’une prise charge rapide pour ne jamais perdre en
efficacité.
Doté d’un fusible de protection pour plus de sécurité, CARWATT est
également pourvu d’un système  de range-câble : enroulez et rangez !
Ultra compact, il deviendra le meilleur allié de vos déplacements.
CAR INVERTER
12V  230VM
O
B
IL
E CARWATT
CONVERTISSEUR DE  VOITURE
PUISSANCE JUSQU’À 150W PORT USB 2.4A POUR
LES APPAREILS MOBILES FUSIBLE DE PROTECTION RANGE CÂBLE
Up to 150W power 2.4A USB port
for mobile devices Protective fuse rewind cable
Convertisseur Design
Design inverter TOP
---------------------
Spécifications - Specifications …………………	 Entrée : 11-15VDC
	 Sortie : 230VAC +/-5%,  50Hz
	 USB Sortie : 5VDC-2.4A
	 Puissance : 150W  /  Fusible : 25A
Garantie - Warranty …………………………………. 	2 ans / 2 years
Provenance du produit …………………………	Conçu en France
…………………………………………………	 Fabriqué en Chine
Country of  origin …………………………………...	 Designed in France
………………………………………………………	 Made in China
Code douanier - EU’s custom code ……………………...	8504403090
Conditionnement - Packaging …………………………...….	Blister
Composition de l’emballage - Packaging material …………………..
Papier, carton, plastique dont recyclé / Paper, card and plastic including
recycled paper
Langues sur l’emballage - Packaging languages ………………	FR/EN
Éco-conçu - Eco-design …………………………………… 	Oui / Yes
Éco-organisme - Eco-organization ……….………….......…	 Ecologic
Code article - SKU code
Code EAN - UPC code
CV12-220C150G-B
UVC/ UPC
Largeur - Width …………….………………	130 mm
Hauteur - Height …………….……………..	230 mm
Profondeur - Depth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 80 mm
Poids Brut - Total weight . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	0,410 kg
PRODUIT NU / BULK
Largeur - Width . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	94 mm
Hauteur - Height . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	120 mm
Profondeur - Depth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	70 mm
Poids Net - Net weight . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	0.302 kg
SPECIFICATIONS
P
R
O
D
U
C
T
LO
G
IST
IC
S
3760110683353
PCB/ MASTER BOX
Largeur - Width ……………………………	 340 mm
Hauteur - Height …………………………..	 250 mm
Profondeur - Depth . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 150 mm
Nbre par PCB - Pcs / PCB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 4 pièces
Poids Brut - Total weight . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	1.800 kg
PALETTE / PALLET
Nbre de produits - Num. of products . . . . . . . . . . . . . . . . 	 320
Nbre de couches - Num.of layers . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 5
PCB/Couche - MB/layers . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 16
Hauteur de la couche - Layer height . . . . . . . . . . 	 250 mm
Hauteur totale - Total height . . . . . . . . . . . . . . . . . . 	 1400 mm
Poids net sans pal - Net weight without pallet . . . . . . 	144 kg
Poids brut avec pal - Total weight with pallet . . . . . . 	159 kg
L : 94 mm
P : 70 mm H : 120 mm
L : 130 mm
H : 230 mm
Convertisseur de voiture design 12V vers 230V
12V to 230V car inverter
WATT&CO 215 avenue du Comtat Venaissin - Immeuble l’Esculape - 3e étage - 84200 Carpentras